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Copyright ©  

Fabasoft Cloud GmbH, A-4020 Linz, 2019. 

Alle Rechte vorbehalten. Alle verwendeten Hard- und 
Softwarenamen sind Handelsnamen und/oder Marken der 
jeweiligen Hersteller. 

Diese Unterlagen sind streng vertraulich. Durch die 
Übermittlung und Präsentation dieser Unterlagen alleine 
werden keine Rechte an unserer Software, an unseren 
Dienstleistungen und Dienstleistungsresultaten oder 
sonstigen geschützten Rechten begründet. 

Die Weitergabe, Veröffentlichung oder Vervielfältigung ist 
nicht gestattet. 

Aus Gründen der einfacheren Lesbarkeit wird auf die 
geschlechtsspezifische Differenzierung, z. B. Benutzer/-
innen, verzichtet. Entsprechende Begriffe gelten im Sinne 
der Gleichbehandlung grundsätzlich für beide Geschlechter. 
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Die folgende Tabelle dokumentiert die aktuell verfügbaren Preisstufen für Abos: 

Tier 
Abos 

3-Monats- 
Abo 

12-Monats- 
Abo 

 

Tier 0 (primo) KOSTENLOS KOSTENLOS  

Tier 1 € 3,00 € 2,00  

Tier 2 € 4,00 € 3,00  

Tier 3 (allegro) € 6,00 € 5,00  

Tier 4 (10 GB) € 10,00 € 9,00  

Tier 5 (leggero) € 12,00 € 10,00  

Tier 6 € 15,00 € 12,00  

Tier 7 (Professional) € 17,00 € 15,00  

Tier 8 € 20,00 € 16,00  

Tier 9 (medio) € 25,00 € 20,00  

Tier 10 € 30,00 € 25,00  

Tier 11 € 40,00 € 30,00  

Tier 12 (100 GB) € 50,00 € 40,00  

Tier 13 € 60,00 € 50,00  

Tier 14 € 80,00 € 70,00  

Tier 15 € 100,00 € 80,00  

Tier 16 € 120,00 € 100,00  

Tier 17  € 180,00 € 150,00  

Tier 18 € 230,00 € 200,00  

Tier 19 € 300,00 € 250,00  

Tier 20 (1.000 GB) € 400,00 € 340,00  

Tier 21 € 470,00 € 400,00  

Tier 22 € 580,00 € 500,00  

Tier 23 € 700,00 € 600,00  

Tier 24 € 800,00 € 700,00  

Tier 25 € 900,00 € 800,00  

Tier 26 € 1 000,00 € 900,00  

Tier 27 € 1 100,00 € 1 000,00  

Tier 28 € 1 500,00 € 1 300,00  

Alle hier angegebenen Preise sind exklusive MWSt.
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Die folgende Tabelle dokumentiert die aktuell verfügbaren Preisstufen für Activity Points: 

Tier 
Activity Points 

1 
Activity Point 

10 
Activity Points 

100 
Activity Points 

Tier 0 N/A N/A N/A 

Tier 1 € 3,00 € 2,50 € 2,00 

Tier 2 € 4,00 € 3,50 € 3,00 

Tier 3 € 6,00 € 5,50 € 5,00 

Tier 4 € 10,00 € 9,50 € 9,00 

Tier 5 € 12,00 € 11,00 € 10,00 

Tier 6 € 15,00 € 14,00 € 12,00 

Tier 7 € 17,00 € 16,00 € 15,00 

Tier 8 € 20,00 € 18,50 € 16,00 

Tier 9 € 25,00 € 23,00 € 20,00 

Tier 10 € 30,00 € 28,00 € 25,00 

Tier 11 € 40,00 € 37,00 € 30,00 

Tier 12 € 50,00 € 45,00 € 40,00 

Tier 13 € 60,00 € 55,00 € 50,00 

Tier 14 € 80,00 € 75,00 € 70,00 

Tier 15 € 100,00 € 96,00 € 80,00 

Tier 16 € 120,00 € 115,00 € 100,00 

Tier 17 € 180,00 € 170,00 € 150,00 

Tier 18 € 230,00 € 215,00 € 200,00 

Tier 19 € 300,00 € 280,00 € 250,00 

Tier 20 € 400,00 € 380,00 € 340,00 

Tier 21 € 470,00 € 440,00 € 400,00 

Tier 22 € 580,00 € 550,00 € 500,00 

Tier 23 € 700,00 € 660,00 € 600,00 

Tier 24 € 800,00 € 760,00 € 700,00 

Tier 25 € 900,00 € 850,00 € 800,00 

Tier 26 € 1 000,00 € 950,00 € 900,00 

Tier 27 € 1 100,00 € 1 050,00 € 1 000,00 

Tier 28 € 1 500,00 € 1 400,00 € 1 300,00 

Alle hier angegebenen Preise sind exklusive MWSt.  
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Die folgende Tabelle dokumentiert die Vergütung für einen Fabasoft Affiliate Marketing-Partner, wenn 
die NCA des Developers am Affiliate Markeing Programm der Fabasoft teilnimmt: 

Tier 
Abos 

12-Monats- 
Abo 

Affiliate Marketing 
Vergütung 

 

Tier 0 (primo) KOSTENLOS N/A  

Tier 1 € 2,00 € 4,00  

Tier 2 € 3,00 € 6,00  

Tier 3 (allegro) € 5,00 € 10,00  

Tier 4 (10 GB) € 9,00 € 18,00  

Tier 5 (leggero) € 10,00 € 20,00  

Tier 6 € 12,00 € 24,00  

Tier 7 (Professional) € 15,00 € 30,00  

Tier 8 € 16,00 € 32,00  

Tier 9 (medio) € 20,00 € 40,00  

Tier 10 € 25,00 € 50,00  

Tier 11 € 30,00 € 60,00  

Tier 12 (100 GB) € 40,00 € 80,00  

Tier 13 € 50,00 € 100,00  

Tier 14 € 70,00 € 140,00  

Tier 15 € 80,00 € 160,00  

Tier 16 € 100,00 € 200,00  

Tier 17  € 150,00 € 300,00  

Tier 18 € 200,00 € 400,00  

Tier 19 € 250,00 € 500,00  

Tier 20 (1.000 GB) € 340,00 € 680,00  

Tier 21 € 400,00 € 800,00  

Tier 22 € 500,00 € 1 000,00  

Tier 23 € 600,00 € 1 200,00  

Tier 24 € 700,00 € 1 400,00  

Tier 25 € 800,00 € 1 600,00  

Tier 26 € 900,00 € 1 800,00  

Tier 27 € 1 000,00 € 2 000,00  

Tier 28 € 1 300,00 € 2 600,00  

Die Affiliate Marketing Vergütung entspricht 200% der tatsächlich und endgültig vereinnahmten 
Nettomonatsgebühr des Price Tiers. 


